



Town of Miami Lakes

ITB 2017-23

Grounds Maintenance for Pocket Parks & ROW Medians

Addendum #2

Due Date: March 17, 2017

This addendum is incorporated into and made a part of the Invitation to Bid ("ITB"). The following may include clarifications, revisions, additions, deletions, or answers to questions received relative to the ITB, which take precedence over the ITB documents. Underlined word(s) indicate additions. Deletions are indicated by strikethrough.

Clarifications:

1. Section B1.01(48), Supplemental Services, on page 11 is hereby amended as follows:
"Supplemental Services means those Services under the PWS that are performed on a periodic basis for which the Contractor receives compensation, which includes, but is not limited to; fertilizing, re-seeding, and planting of flowers ~~twice~~ four times per year."
2. Section E5, Landscaping, on page 67 is hereby amended as follows:
"Contractor must replace all flowers four times (4x) per year at intervals specified in the Maintenance and Service Plan. Flowers should be a minimum of 1 pint/pot container size between 4-6 inches tall. The Contractor must be compensated in accordance with the prices established in the Contract Documents for the ~~semi-annual~~ replacement of the flowers. The types of flowers to be planted must be subject to the prior written approval of the Project Manager prior to planting."

Questions & Answers:

1. How often must Contractors replace all flowers per year?
Answer: Four times (4x) per year.
2. Will the Town provide Contractors with an area to store equipment and supplies?
Answer: The Town does not anticipate providing such an area at this time.

Acknowledgement:

Name of Signatory

Signature

Title

Name of Bidder

Date

Thomas Fossler
Procurement Specialist